

خبرنامه

محمود کلهر کارشناس فوتبال:

پرسپولیس یک پای ثابت قهرمانی است

ارونوف یک ماه دور از پرسپولیس



پرسپولیس در شرایطی مقابل چادرمولو اردکان به برتری رسید که ستاره ازبکستانی این تیم به دلیل مصدومیت از ترکیب این تیم کنار گذاشته شد. گفتنی است، شاگردان خوان کارلوس گاریدو در چارچوب هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس با تک گل گنورگی گولسیانی موفق شدند با نتیجه یک بر صفر چادرمولو اردکان را شکست دهند. با این ۱۳ امتیاز پرسپولیس ۱۴ امتیازی شد و با یک بازی کمتر نسبت به سپاهان اصفهان با ۱۴ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

پیش از این دیدار در تمرینات قبل از بازی اوستون ارونوف ستاره ازبکستانی این تیم در حین گرم کردن دچار مصدومیت شد. بعد از انجام آزمایش‌های مورد نظر مشخص شد این ستاره ازبکستانی دست کم یک ماه از میادین دور خواهد بود. بدین ترتیب این بازیکن دیدارهای حساس خوزستان را از دست خواهد داد. ارونوف همچنین دیدار حساس پرسپولیس در لیگ نخبران آسیا را نیز از دست خواهد داد.

عباس حاج کناری سرمربی کشتی آزاد نوجوانان شد

عباس حاج کناری دارنده مدال های طلا و نقره جهان، به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان منصوب شد. عباس حاج کناری ملی پوش اسبق کشتی ایران که سابقه مربیگری تیم ملی کشتی آزاد در المپیک توکیو و رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۹ قزاقستان را دارد، با حضور در فدراسیون کشتی، حکم خود به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان را از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دریافت کرد.

پیش از این بهنام احسان پور هدایت تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران را بر عهده داشت.

بازتاب گلزنی گولسیانی برای پرسپولیس در رسانه گرجستانی



یکی از رسانه های ورزشی گرجستان علاوه بر بازتاب پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل چادرمولو، از عملکرد «گنورگی گولسیانی» نیز تمجید کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد با گلزنی مدافع گرجستانی خود «گنورگی گولسیانی» از سد چادرمولو اردکان عبور کند تا به چهاردهمین امتیاز خود در این مسابقات دست یابد.

سایت گرجستانی «۱۱۷۷» با بازتاب پیروزی پرسپولیس مقابل حریف خود در رابطه با گولسیانی نوشت: در لیگ برتر ایران، گنورگی گولسیانی بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس مقابل چادرمولو در دقیقه ۹۵ گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. این گل باعث شد پرسپولیس در هفته هفتم لیگ با نتیجه یک بر صفر و در یک بازی خانگی به پیروزی دست یابد.

سرمربی پرسپولیس راهی اسپانیا می شود

تیم فوتبال پرسپولیس تهران در چارچوب هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس با گل گنورگی گولسیانی مدافع گرجستانی خود موفق شد با نتیجه یک بر صفر چادرمولو اردکان را شکست دهد و ۱۴ امتیازی شود. با توجه به برگزاری رقابت‌های تیم ملی فوتبال کشورمان، رقابت‌های باشگاهی در دو هفته اخیر تعطیل خواهد بود. از این رو خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی سرخ‌پوشان به این باشگاه اعلام کرده که قصد دارد برای تعطیلات و انجام برخی از امور شخصی خود راهی کشورش شود.

رکوردر تاریخی که گندوز برای پرسپولیس به ارمغان آورد

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی موفق به شکست چادرمولو شد که دروازه بان الجزایری این تیم توانست دروازه خود را بسته نگه دارد. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و چادرمولو در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با تک گل گنورگی گولسیانی به سود سرخ‌پوشان به پایان رسید تا شاگردان گاریدو به رقابت خود با تیم‌های مدعی جدول ادامه دهند.

پرسپولیس با کسب این پیروزی به چهارمین پیروزی متوالی خود همراه با کلین شیت در فصل بیست و چهارم دست یافت و «الکسیس گندوز» دروازه بان الجزایری سرخ‌ها بار دیگر کاری کرد که نبود حضور علیرضا بیرانوند در این تیم حس نشود.

گندوز با بسته نگه داشتن دروازه خود علاوه بر اینکه توانست آمار فردی خود را بهبود ببخشد، برای سیصدمین بار دروازه پرسپولیس را در ادوار مسابقات مختلف بسته ماند تا نام این دروازه بان در باشگاه پرسپولیس جاودانه شود. پرسپولیس با ۳۰۰ بار بسته نگه داشتن دروازه خود در ادوار مسابقات، به تنها تیم لیگ برتری تبدیل شد که چنین اماری را از خود به ثبت می‌رساند.



محمود کلهر کارشناس فوتبال در خصوص پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل چادرمولو اردکان در هفته هفتم لیگ برتر گفت: پرسپولیس روند رو به رشد خود را آغاز کرده است. در نیمه اول تیم چادرمولو راه‌های نفوذ پرسپولیس را کاملاً بسته بود و با یک دفاع منطقی اجازه حضور در محوطه ۱۸ قدم خود را به پرسپولیس نداد اما در نیمه دوم شرایط فرق کرد چرا که گاریدو تعویض‌هایی انجام داد که باعث شد روند بازی به سود پرسپولیس شود. پرسپولیس در نیمه دوم

محمود کلهر کارشناس فوتبال در خصوص پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل چادرمولو اردکان در هفته هفتم لیگ برتر گفت: پرسپولیس روند رو به رشد خود را آغاز کرده است. در نیمه اول تیم چادرمولو راه‌های نفوذ پرسپولیس را کاملاً بسته بود و با یک دفاع منطقی اجازه حضور در محوطه ۱۸ قدم خود را به پرسپولیس نداد اما در نیمه دوم شرایط فرق کرد چرا که گاریدو تعویض‌هایی انجام داد که باعث شد روند بازی به سود پرسپولیس شود. پرسپولیس در نیمه دوم

هاشم حیدری پیشکوت تیم فوتبال استقلال:

استقلال فقط به فکر مربی خارجی باشد



هاشم حیدری پیشکوت تیم فوتبال استقلال به ارزیابی اتفاقات رخ داده در تیم فوتبال استقلال و تغییر سرمربی این تیم اشاره کرد و گفت: نکتونام توانست تا پایان فصل در استقلال بماند و او باید آخرین مربی ایرانی باشد که هدایت استقلال را برعهده داشته است.

حیدری در خصوص انتخاب سرمربی جدید گفت: باید از فکر اینکه دوباره هدایت استقلال را به یک مربی ایرانی بدهیم، دور شویم. آبی‌ها نیاز به یک تحول اساسی دارند البته نه اینکه هر مربی خارجی بی کیفیت و بی دانش را بیآوریم. مدیران استقلال باید مربی‌ای را به خدمت بگیرند که از رزومه فنی خوبی برخوردار باشد، با فوتبال روز دنیا آشنا بوده و بتواند استقلال را از این شرایط سخت بیرون بیاورد. درست است که استقلال در لیگ امسال دو بازی را واگذار کرده اما هنوز در ابتدای راه هستیم و می‌تواند با چند برد پیاپی خود را به صدر جدول برساند.

مهاجم سابق فوتبال ایران خاطر نشان کرد: مدیران استقلال باید

جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز:

تنیس روی میز شانس کسب یک سهمیه جهانی از آسیا دارد



دارم، خوب است اما با لحاظ کردن غیبت نیما عالمیان و تغییرات ایجاد شده در ترکیب تیم پیش بینی عملکرد سخت است.

وی در پاسخ به این پرسش که تیم ملی ایران شانس کسب سهمیه را دارد؟ گفت: با توجه به سطح بالای مسابقات و اینکه همه کشورها برای کسب سهمیه به بهترین ترکیب و نفرات خود در مسابقات شرکت می‌کنند، صعود تا جدول ۲۲ نفره کار راحتی نیست چه برسد به پیروزی در این جدول یا مراحل بالاتر از آن. با این حال ایران این شانس را دارد که حداقل از این رقابت صاحب یک سهمیه شود.

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز افزود: البته قرعه کشی خیلی زیاد در این زمینه تاثیرگذار است اما فکر می‌کنیم نوشاد عالمیان بتواند سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را بگیرد.

لطف الله نسبی با یادآوری اینکه تیم ملی تنیس روی میز ایران در دوره پیشین رقابت‌های قهرمانی آسیا صاحب رتبه ششم شد، گفت: بازیکنان جوانی که در ترکیب تیم هستند تجربه‌ای از این رقابت‌ها ندارند. همین موضوع احتمال اینکه بتوانیم از جایگاه ششم ارتقا پیدا کنیم را ضعیف می‌کند. بنابراین بیشتر به دنبال تکرار جایگاه قبلی هستیم.

خبر

خبر بد برای پرسپولیس؛ کنعانی‌زادگان خانه نشین شد



محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس که در جریان دیدار این تیم با چادرمولو اردکان مصدوم شد، با مصدومیتی نسبتاً شدید مواجه شده است.

گفتنی است، تیم فوتبال پرسپولیس تهران در چارچوب هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد با نتیجه یک بر صفر چادرمولو اردکان را شکست دهد و با ۱۴ امتیاز در رده دوم جدول قرار گیرد.

در جریان این دیدار در دقیقه ۵۰ بازی محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع ملی‌پوش پرسپولیس به دلیل مصدومیت زمین مسابقه را ترک کرد و جای خود را به ایوب المعلوم مدافع مراکشی قرمزها داد.

کنعانی‌زادگان که از ناحیه عضله پای چپ دچار مصدومیت شده بود، برای تعیین میزان مصدومیت خود آزمایشات لازم از جمله MRI را انجام داد. با پیگیری‌های خبرنگار ایرنا مشخص شد این مدافع ملی‌پوش حداقل ۳ هفته از میادین به دور خواهد بود.

وی در شرایط این مدافع ملی‌پوش که مهره کلیدی امیر قلعه‌نویی در قلب خط دفاع تیم ملی است، دیدار حساس این تیم با قطر را از دست خواهد داد و علاوه بر این کنعانی‌زادگان دیدارهای حساس پرسپولیس با ملوان بندرانزلی در لیگ برتر و السد قطر در لیگ نخبران آسیا را نیز از دست می‌دهد.

علی لطیفی پیشکوت تیم فوتبال استقلال: تاکتیک باعث بُرد استقلال نشد

علی لطیفی پیشکوت تیم فوتبال استقلال با اشاره به پیروزی آبی‌پوشان در هفته هفتم لیگ برتر باشگاه‌های ایران مقابل هوادار، گفت: استقلال در روزهای که وارد بحران شده بود توانست به پیروزی با ارزش و مهمی برسد و سه امتیاز حساس را در این شرایط به دست آورد.

وی خاطر نشان کرد: اگر استقلال توانست به برتری برسد به دلایل شخصیت بالای تیمی استقلال بود که نسبت به هوادار قابل قیاس نیست. در دیدار با هوادار مسائل تاکتیکی تاثیر چندانی نداشت و بعد شخصیتی بازیکنان استقلال، نقش مهمی در این پیروزی ایفا کرد و در حالی که از لحاظ تاکتیکی و فنی برتری خاصی نسبت به هوادار نداشت.

لطیفی تصریح کرد: با توجه به اتفاقات هفته‌های اخیر، باید سرمربی خارجی هدایت این تیم را بر عهده بگیرد تا تحول فنی ایجاد شود. مدیران استقلال در مصاحبه‌های خود اعلام کردند که یک مربی بزرگ خارجی هدایت این تیم را به زودی بر عهده خواهد گرفت.

تجلیل از مدال آوران پنجمین دوره مسابقات جهانی نومد گیمز



علی ایلیکا سرپرست فدراسیون ورزش روستایی، عشایری و بازی‌های بومی محلی، در مراسمی از مدال آوران بزرگترین رویداد ورزشی جهان در حوزه ورزش‌های سنتی تجلیل کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون، علی ایلیکا سرپرست فدراسیون ورزش روستایی، عشایری و بازی‌های بومی محلی، ضمن تقدیر از اعضای تیم ملی و زحمات کاروان اعزامی، بر لزوم برنامه‌ریزی برای ارتقاء جایگاه ایران در رویدادهای آتی از طریق برگزاری لیگ و مسابقات قهرمانی کشور، شرکت در میادین بین المللی و پیگیری طرح‌های استعدادهای به منظور پرورش ورزشکاران و تشکیل تیم ملی قدرتمند تأکید کرد.

در این آیین از رضا قیپانسی جهت کسب عنوان نایب قهرمانی رشته قوی‌ترین مردان عشایر جهان و آرزو حسینی و هادی وفاهی پور که در رشته مس رستلینگ (چوب‌کشی) به ترتیب عنوان نایب قهرمانی و مقام سوم را از آن خود کردند تجلیل شد.

پنجمین دوره این رقابت‌ها در شهریور ماه سال جاری به میزبانی قزاقستان با حضور بیش از ۹۰ کشور جهان برگزار شد و کاروان اعزامی ایران توانست جایگاه ششم را از آن خود کند.

حذف آخرین تکواندوکار ایران از قهرمانی نوجوانان جهان با ناداوری

نماینده وزن ۶۸- کیلوگرم ایران با شکست مقابل حریف خود از کره جنوبی از رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان کنار رفت.

گفتنی است، در جریان رقابت‌های روز پایانی تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان در کره جنوبی، رادین زینالی نماینده وزن ۶۸- کیلوگرم ایران در دور نخست برابر حریف خود از پورتو ریکو در ۲ راند به برتری رسید اما در دومین مبارزه و در مرحله یک شانزدهم نهایی مقابل جون هیوک لی از کره جنوبی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

مستولان تیم ایران در پایان این مبارزه به اخطار داور پس از وقت قانونی که باعث باخت زینالی شد اعتراض کردند. در شرایطی که طبق تصاویر زینالی در میانه شلیک‌چنگ حضور داشت، داور به او اخطار بیرون رفتن از شاپ چانگ داد.